
【採用担当者の皆様へ】

比治山大学　比治山大学短期大学部　学内企業説明会についてのご案内

平素より本学学生の就職につきまして格別のご高配を賜り、 誠に有り難く厚くお礼申し上げます。

本学では下記の通り企業説明会を予定しております。本学の説明会にご参加いただける場合は、

下記をご確認の上、お申込みいただきますようお願い申し上げます。

■　【2026年3月卒業予定者向け】　学内合同企業説明会

　・開催予定日／2025年4月14日（月）～25日（金）、5月26日（月）～30日（金）、6月24日（火）～27日（金）、

　　　　　　　　　　　7月22日（火）～25日（金）、9月24日（水）～29日（月）、10月28日（火）～31日（金）

　　　　　　　　　　　上記日程のうち、いずれか1日で参加をお願いいたします。

　・実施時間／11：30～13：15（①11：30～12：15、②12：30～13：15）　45分間の説明会を2回お願いしております。

　・実施形式／対面

　・申込締切／4月開催分：2025年2月末、5月開催分：2025年3月末、6月開催分：2025年4月末、

　　　　　　　　　7月開催分：2025年5月末、9月開催分：2025年7月末、10月開催分：2025年8月末

                  ※上記申込締切日を過ぎてのお申込みは、別途ご相談ください。

　・注意事項／小規模の説明会となりますので、期間内にお申込みいただいた企業様の中から協議の上、

　　　　　　　 　　参加いただく企業様を決定させていただきます。先着順ではありません。

　　　　　　　 　 　大学・短大の全学科が求人対象である企業様に開催をお願いしておりますので予めご了承ください。

　・お申込方法／キャリタスUCへ求人情報をご登録の上、ホームページ掲載の『学内企業説明会 開催申込書』

　　　　　　　　　　  の【シート1】および【シート3】をメールにてお送りください。

　　　　　　　　　　　キャリタスUCへの登録についてのお問い合わせ先：株式会社キャリタス　TEL　0120-551-652

■　学内個別企業説明会・選考会

　・開催日／2025年7月～2026年1月の中で随時開催（開催日および時間は個別にご相談をさせていただきます。）

　・実施形式／対面

　・申込締切／参加希望日の1か月前まで　

　・注意事項／個別説明会後、希望者のみに学内選考会を実施いただける企業様へ開催をお願いしております。

　　　　　　　　　 参加者1名から実施いただける企業様にお願いをしております。

　・お申込方法／キャリタスUCへ求人情報をご登録の上、ホームページ掲載の『学内企業説明会 開催申込書』

　　　　　　　　　　 の【シート2】および【シート3】をメールにてお送りください。

　　　　　　　　　　　キャリタスUCへの登録についてのお問い合わせ先：株式会社キャリタス　TEL　0120-551-652

■　その他

　・各企業様で実施される説明会につきましては、メール・郵便等で開催要項や申込フォーム、チラシ等を

　　お送りいただければ学内ポータルサイトにて告知させていただくことが可能です。

　・その他ご不明点・ご相談等がございましたら、キャリアセンターへお気軽にお問い合わせください。

■　問い合わせ先

　　比治山大学　比治山大学短期大学部　キャリアセンター

　　TEL：082-229-8835

　　E-mail：shushoku@hijiyama-u.ac.jp

2025年1月　比治山大学　比治山大学短期大学部　キャリアセンター


